
Prot. n. 394 del 26.03.2024
Tit. 2 Cl. 3

AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA
Asp - “Patronato pei Figli del Popolo e Fondazione S. Paolo e S. Geminiano”

Modena

Provvedimento di nomina n. 1 del 26.03.2024

Oggetto: Nomina del componente monocratico del Nucleo di Valutazione dell'ASP

IL PRESIDENTE

Visto l'Art. 14 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di ASP che
regolamenta la costituzione ed il funzionamento del Nucleo di Valutazione;

Premesso che:
- con provvedimento del Presidente dell’ASP n. 1 dell’11.02.2021 è stato nominato, per la

durata di tre anni, il componente monocratico del Nucleo di Valutazione di ASP e l’incarico
in oggetto è terminato il 08/03/2024;

- con la delibera del CDA n. 2 del 27.02.2024 è stato deliberato di procedere
all’individuazione del nuovo componente esterno del Nucleo di Valutazione, approvandone
il relativo bando ed è stato dato mandato al Direttore di procedere con la relativa
pubblicazione;

- con D.D. n. 11 del 29.02.2024 è stato approvato l'avviso pubblico per l'individuazione di un
componente esterno per la costituzione del Nucleo di Valutazione dell'ASP;

Dato atto che:
- detto avviso è stato pubblicato sia sul sito dell'ASP nella sezione "Amministrazione

trasparente" - "bandi di concorso", sia all'Albo Pretorio del Comune di Modena nella
sezione "altri enti";

- alla scadenza dei termini per la presentazione delle candidature del 16.03.2024 sono
pervenute n. 2 domande di partecipazione;

- con il verbale n. 3 del 22.03.2024 il CdA ha individuato la Dott.ssa Stefania Miodini, quale
candidata più idonea a ricoprire il ruolo di componente del Nucleo di valutazione dell'ASP,
alla luce della lunga esperienza professionale maturata nel mondo delle ASP ricoprendo
incarichi dirigenziali apicali;

- è stata verificata la disponibilità della candidata la quale si è resa subito disponibile ad
assumere l'incarico;

Visto lo Statuto dell'Azienda;

NOMINA

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate, la Dott.ssa
Stefania Miodini, quale componente monocratico del Nucleo di Valutazione di questa Azienda, per
la durata di anni tre, a far data dal 01.04.2024 al 31.03.2027;



DEMANDA

al Direttore i provvedimenti consequenziali;

DISPONE

- la pubblicazione del presente provvedimento, unitamente al curriculum, sul sito
istituzionale dell'ASP nella sezione "Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso";

- la trasmissione della presente nomina, all'interessata.

Il Presidente dell’ASP
Dott. Andrea Manzotti

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
testo unico DPR 28 Dicembre 2000 n. 445, del D.lgs. 7 marzo
2005 n. 82 e norme collegate”.


